



MENÙ

CONTADINO

DEGLI AGRITURISMI

AGRITURISMO AL CAPITELLO
VIA SASSETTI 5 31010 MONFUMO

WWW.CAMPAGNAMICA.IT

"Cose buone, persone buone"



ANTIPASTI DELLA CASA CON PRODOTTI DI AZIENDE AGRICOLE LOCALI

PIATTO DI SALUMI CON VERDURINE SOTT'OLIO DELLA CASA € 7,00

PIATTO DI FORMAGGI LOCALI CON COMPOSTE € 7,00

ANTIPASTO COMPLETO DI SALUMI E FORMAGGI € 8,00

TORTINO ZUCCA E RADICCHIO CON FONDUTA DI GORGONZOLA
 E CIALDA DI POLENTA € 5,00

PROSCIUTTO CRUDO DELL'ALTA MARCA AZ.AGRICOLA ARISTEA (24M)
 E MORLACCO DEL GRAPPA E VERDURE IN AGRODOLCE € 8,00

POLLO DELLA CASA IN SAOR € 5,00

PRIMI PIATTI € 10.00

BIS SU RICHIESTA MINIMO 2 PERSONE € 11.00

GNOCCHI DI PATATE CON CHIODINI E SALSICCIA

LASAGNE AL RADICCHIO
E MOUSSE DI CASATELLA TREVIGIANA

TAGLIATELLE CON ZUCCA E PORCINI
CON PANCETTA CROCCANTE

BIGOLI AL RAGÙ DI MAIALE E MANZO

CREMA DI FAGIOLI LAMON CON CROSTINI

TORTELLI CONIGLIO E MELA CON FONDUTA DI TALEGGIO

SU RICHIESTA ANTIPASTI E PASTA SENZA GLUTINE



SECONDI PIATTI

GRIGLIATA MISTA CON SALSICCIA, COPPA E COSTICINA € 9,00

TAGLIATA DI SORANA VENETA € 13,00

BISTECCA DI ROAST-BEEF DI SORANA VENETA € 13,00

BISTECCA DI ROAST-BEEF PULEDDO NAZIONALE € 14,00

POLLO AI FERRI € 8,50

 FORMAGGIO COTTO € 8,00

COSTATA DI SORANA VENETA 5/6 ETTI € 28 ,00



SECONDO DEL GIORNO, NON ALLA GRIGLIA € 12,00

CONTORNI DI STAGIONE € 4,00



INSALATA MISTA CON VERDURE DELL'ORTO OLIVE E NOCI

PICCOLO € 6,00

GRANDE € 8,00



DOLCI DELLA CASA € 6,00

AVVISARE DI QUALSIASI INTOLLERANZA ED ALLERGIA.
FORMAGGI UTILIZZATI SONO A LATTE CRUDO.



ALLERGENI

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio

GLI ALIMENTI O I PIATTI PROPOSTI IN QUESTO AGRITURISMO POSSONO CONTENERE I SEGUENTI TIPI DI ALLERGENI O LORO TRACCE



GLUTINE
cereals containing wheat



CROSTACEI
crustaceans



UOVA
eggs



PESCE
fish



ARACHIDI
peanuts



SOIA
soya



LATTE
milk



FRUTTA A GUSCIO ○
nuts



SEDANO
celery



SENAPE
mustard



SEMI DI SESAMO
sesame



ANIDRIDE SOLFOROSA
sulphur dioxide



LUPINI
lupins



MOLLUSCHI
molluscs



***PRODOTTO CONGELATO ALL'ORIGINE** ○ ○

Non si può escludere la possibile contaminazione accidentale tra un ingrediente e l'altro.
Reg.(UE) 1169/2011 - Relativo alla fornitura/somministrazione degli alimenti ai consumatori. ○